
Alpin Gallo: Do te shkojme ne Kukes per pike 
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Tirana e tij po kalon dite te veshtira por trajneri Alpin Gallo mendon se gjendja e krizes do te
kalohet shpejt. Pas ndeshjes me Alpetrolin, ai ka folur per mediat. “Skuadra ka mundesi te bej
me mire. Ne luajme mire futboll por nga nervozizmi nuk shprehemi si duhet para portes. Kjo
fitore me Alpetrolin na sherbeu per moral. Tani kemi nje ndeshje te veshtire ne Kukes ku do te
shkojme per te marre pike. Ne jemi Tirana dhe nuk duhet te dorezohemi per asnje moment”, u
prononcua Gallo.

  

 1 / 1


